

مهم ترین عناوین روزنامه های جمهوری گرجستان در 28 دی ماه 87

سرویس گرجستان/خبرگزاری آران

رزوانس

روس ها اسیران گرجی را مورد شکنجه و تیرباران قرار می دادند. «هومانز رایتز وچ» یکی از مسئولین سازمان حقوق بشر، دولت روسیه را طی گزارش سالانه خود مورد انتقاد قرار داد.

مورخین ارمنی بررسی مسائل مورد اختلاف بین کلیساهای گرجی و ارمنی را در رسانه های گروهی ادامه می دهند. دولت تجزیه طلبان آبخازیا برای گرجی ها عوارض مالیاتی را افزایش کرده است.

ممکن است وزارت انرژی در فصل بهار لغو شود.

سازمان بین المللی «هومانز رایتز وچ» دولت گرجستان را به فشار بر رسانه های گروهی متهم می نماید.

سازمان اجتماعی «خانه افکار آزاد» برای حفظ و آزادی بیان تأسیس می شود. اعضای این سازمان کارشناسان، دانشمندان و هنرمندان قصد همکاری در بخش های مختلف اجتماعی دارند.

جمهوری گرجستان

سوسو تسیسکاریشولی، کارشناس سیاسی: روسیه تمدنو فرهنگ جهان را زیر خطر قرار می دهد.

ماموکا ارشیدزه، کارشناس سیاسی در مسائل قفقاز: مردم آبخازیا بی ابراز نارضایتی خود را در مورد وضعیت کنونی منطقه آبخازیا می کند.

اسقف اعظم: سال جاری سال ایجاد سیستمی که مانند سوسیالیسم یا کاپیتالیسم نخواهد بود و دارای جنبه کاملاً جدید می باشد.

اخالی تاوبا

سالومه زورابیوشویلی، رهبر "راه گرجستان" در خلال مصاحبه مطبوعاتی اظهار کرد: اولین و مهمترین درخواست نیروهای مخالفین استعفای ساآکاشویلی است.

گیورگی تارگامادزه، رهبر حزب "دموکراتیک مسیحی": در صدد تعامل بیشتری با مردم هستیم.

آیا وزیر انرژی را کنار می گذارند؟ بنابر اطلاعات رسیده وزارت انرژی در وزارت اقتصادی ادغام می شود.

وزیر کشور دولت ساناکوف ("اوستیای جنوبی") از گرجستان گریخت و اقامت موقت بریتانیایی را کسب کرده است.

فعالیت "اینتر راو"، کمیانی روسیه که نیروگاه "انگوری" را اداره خواهد کرد باید تحت نظارت اتحادیه اروپا قرار بگیرد.

ونزوئلا روابط دیپلماتیک را با اسرائیل قطع می کند.

ورسیا

ماحصل جنجال برانگیز "حومان رایتز وچ" در باره فعالیت دولت گرجستان، درگیری ماه اوت و وضعیت زندانیان، برگزاری انتخابات عادلانه می باشد.

جندی باغاتوریا، نماینده پارلمان، استیضاح وزیر محیط زیست را شروع می کنیم.

به گزارش news.ru.com روزنامه اینترنتی روسیه منشور جدید اهمیت چندانی ندارد.

ساندرا رولوس، همسر ساآکاشویلی برای حضور در مراسم تحلیف اوباما به امریکا می رود.

لزگیها، مردم قفقاز شمالی در صدد تأسیس یک کشور جدید "لزگستان" می باشد. این مشکلات برای آذربایجان به صورت آتش زیر خاکستر باقی می ماند.

پایان پیام.